
,

š! lt'il L O U V A 'JJ poskytnutí ubytovacích, stravovacích m dalších služeb

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce HI. roku mezi stranami

název školy: Základní škola Jižní

sídlo Jižní IV. 1750/10, Praha !iškoly:

IČO: 61384828

zastoupena kým: Mgr. Bc. Daniel Absolon

(dále jen objednatel)

kontakt hospodářka, fakturace zaslat kam: apratova®zsjizni . cz

kontakL vedoucí učitelka: Mgrt Romana Andrysíková,
mobil:

sl

Martin Ječný, sídlem Hudečkova 1043/10, 140 00 Praha 4, IČ: 76006921,

jednajíeí:
Marlin

malý, (mobil 777 269 990)

Turistické KČT Plán ě Ještědemprovozovauel chaty pod

bankovní účet u ČSOB
3.547

číslo účtu: 18901 3410/0300

Kontakt:

provozovna: ChataKČT Pláně pod Ještědem, Světlá pod Ještědem, Pláně čp. 47, pošta
463 43 Český

Dub, www.chataglaue.cz 'ecnym áigm aíl.com

(dále jen ubytovatel)

(dále společně též smluvní strany)

I. Předmět smlouvy

Ubytovatel :1; touto smlouvou zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování, stravování u další

služby v rozsahu uvedeném v této smkyuvě ”jl účelem pořádání školy v přírodě objednatelem. Objednatel

se zavazuje ubytovateli zaplatit mi tyto služby sjednanou cenu.

1, Místo pobytu: turistická chata KČT Pláuě pod Ještědem”, pošta Světla' pod Ještědem okres

Liberec

Z. Dnba pobytu: pondělí 18.5.2020 dopoledne příjezd čtvrtek 21.5.2020 dopoledne odjezd

3. Počet účastníků: cca 53 dětí 2. + 4 Počet(ZŠ, stupeň), dospělý doprovod osoby ubytovaných je

možno ze strany objednatele upřesnit dle konkrémí situace net straně objednatele.

4 Stravování: Začátek pondělí 18.5. oběd. lmnar. čtvrtek 215. Snídaně mo místě 4. svačina (buď

na místě nebo balíček do autobusu dle konkrétní dohody :A vedoucím chaty W místě samém)

Stravování dětí :a řídí platnou vyhláškou na: znění pozdějších předpisů.

II. Cenová ujednání

1. Cena m' pobyt každého nm činí včetně IIJHH Kč 1350,- (ubyt l 90,-/den x 3 dnů, strava plná

penze 260;/den x 3 dnů) rn zahrnuje ubytování, lůžkoviny, plná penze
nr. svačinumi (Zxdenně)

včetně celodenního pítného režimu. Dopolední svačínou sí'i rozumí např. pouze podání ovoce

apod. NEZAHRN UJE DOPRAVU NA MÍSTO SAMÉ A ZPĚT, vi7 níže

2. Slevy: dospělý doprovod V počtu osoba na každých 15 platících dětí pobyt 7darma (ubytování,

strava). Pokud Přijeli# více osob doprovodu je pobym (WM, strava) pro
mm osoby

doprovodu stejná jako mi dítě tedy Kč 450,-/den

3. Smluvní strany na dohodly, že úhrada
ceny

bude provedena takto:

záloha ve výšl do 50%, to jest rm Kill 000,-, dle zálohové faktury ubytovatele. Zbytek rim

základě konečné faktury ubylowmele, m::
absnlvování pobytu, vyúčtování dle skutečného

počtu nsoh



III. Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatel je povinen:

1. Poskytnout abjednateli ubytovací, stravovací av další
služby v zařízení uvedeném v článku l. Smlouvy,

jakož umožnil užívání společných m mm DÍOSIOI'. zařízmí 3M: (www) l! řádnému

mbupečcm pmjekw pobytu

2, odevzdat objednatclí urcstury jemu vyhrazené k Obývání, su'avování '41 vyučování ve slevu způsobilám

pro
řádné využívání.

3.
Zabezpečit řádný

úklid všech poskymutých pmstor v rámci platnýchhygienických umí-am předpisů.

Seznámit objednatele s ustanoveními vniířního řádu ubytovatele.

44 Ubytovalel prohlašuj e,
že

je oprávněn středisko Turísíícká chata KČT Pláně pod. Jcštědem provozovat

pro
zotavavxcí akce ve smyslu zákona č. 25 8/2000 su, v Pozdější/ah měních ä "i (dne jen

„úhlů g Vyhlášky č. ÍIIÍ-'IDÍII Sb., n pozdějšíchměních m úpravăuh (dále jen „vyhláškn'ñ a mjistít v

něm v lomlv smyslu přechodne ubytování, stravavání rd další služby pro ubjcdnatele.

je povinen:objednala]

1. Zaplatit !u poskymute' služby ubytnvateli ve výši av lhůtách stanovených v této smlouvě

2. Dodmvat platný vnitřní řád ubytovatele.

3. Užívut sm la uvou řádně. V těchto nesmí bez souhlasu
prostory jemu vyhrazené prostorách ubytovatele

provádět zad” né podstatné změny.

4. 12-' ]„. Pobym „rm ubymvalclí všechny užívané prostory věci, které užíval, ve stavu, vjakém

jc převzal,

5. Nahmdít případnou vzniklou škodu um majetku ubytovatele způsobenou prokazatelně jeho účastníky.

6. Ubytovane' osoby jsou povinny dodržovat obecně závazné právní předním týkající er!" požámí ochrany,

ochrany životního prostředí, hygienické předpisy, Za proškolení ubytovaných osob v mmm smň'u

odpovídá objednatelł

lV. Závěrečná ujednání

l. Tato smlouvu na uzavírá dle občanského zákoníku. Případné změny w doplňky této smlouvy j sou platné pouze

se souhlasem obou stran [av to písemným dodatkem.

24 Ubytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby, jestliže objednat/el v zařízení přes

prokazatelnou výstrahu hrubě porušuje své povinnost-i vyplývající ze smlouvy

3. Obiednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby m pripade podstamétm porušení této

smlouvy uhytovatelmi.

4, Reklamace

V reklamací reklamovat na m ístě mue'm nebo v napřípadě je objednatel povinen ihned, průběhu pobytu

spojení ubytovatele uvedeném v této smlouvě tím, že ubytovatel

zjedná nápravu ihned um místě. tam kde je to možné, nebo

není li možne' zjednat nápravu um místě, vyřeší reklamací nejpozději do 30 dnů
po

ukončení pobytu.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato sm Iouva odpovídájejích vůli m na důkaz Vřiwjllií své podoby-

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Praha, dne
(ZM/low

Praha, dne 2M...aí??9

Martin

ubytovatel l objednatel
zunuuuí Šmm

'l JIŽNÍ llí. líăllllíl l'll 39

„i ii- TEN mumie. 272151557. 5.1: 313152151

Wii-iu nlizmz

minimalne if: WMZE ®


